
 

Dąbrówno, dnia 25.11.2022 r. 

DRZ.271.2.15.2022 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego pn. „Budowa 

publicznego pomostu rekreacyjnego na jeziorze Dąbrowa Wielka”. 

 

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 2022/BZP 00440821/01 

 

Odpowiedź Zamawiającego w ramach zgłoszonych wniosków o wyjaśnienie treści SWZ 

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) udzielamy wyjaśnień, w związku z pytaniami Wykonawców, 

dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 1 

„Mając na uwadze uzyskanie decyzji administracyjnych Wykonawca wnosi o przedstawienie 

dokumentów na podstawie, których inwestor może złożyć oświadczenie dysponowania całością lub 

częścią akwenu wodnego na cele budowlane.” 

 

Odpowiedź 

Zarówno zgodę na dysponowanie częścią akwenu jaki i pozwolenie wodnoprawne należy uzyskać na 

etapie projektowania. Uzyskanie wszelkich pozwoleń i zezwoleń zgodnie z SWZ oraz umową leży 

po stronie Wykonawcy zgodnie z treścią SWZ i wzoru umowy.  

 

Pytanie 2 

„Wykonawca wnosi o udostępnienie dokumentacji planistycznych: wypis, wyrys z miejscowego 

planu zagospodarowania terenu lub decyzję jednostkową o lokalizacji celu publicznego” 

 

Odpowiedź 

Decyzja lokalizacji inwestycji celu publicznego znajduje się w dokumentacji postępowania. 

Zamawiający prosi o dokładne zapoznanie się z treścią SWZ oraz dokumentami postepowania, 

a następnie zadawanie pytań odnoszących się do wyjaśnienia treści SWZ. 

 

Pytanie 3 

„Wykonawca wnosi o udostępnienie planu batymetrycznego z lokalizacji przedmiotowego obiektu 

celem oszacowania zużycia materiałów oraz zastosowania rodzaju sprzętu” 

 

Odpowiedź 

Plan batymetryczny należy wykonać na etapie projektowania o ile będzie niezbędny dla 

prawidłowego zrealizowania przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie 4 

„Wykonawca wnosi o udostępnienie dokumentacji rozpoznania geotechnicznego w miejscu 

lokalizacji przedmiotowego obiektu lub bliskiego sąsiedztwa.” 

 

Odpowiedź 

Dokumentację rozpoznania geotechnicznego należy wykonać na etapie projektowania o ile będzie 

niezbędna dla prawidłowego zrealizowania przedmiotu zamówienia. 

 



 
 

Pytanie 5 

„Czy inwestycja dofinansowana jest z Polskiego Ładu, jeżeli tak to prosimy o kopię promesy” 

 

Odpowiedź 

Tak. Stosowne informacje są podane w SWZ oraz we wzorze umowy! Zamawiający zamieścił 

skan promesy na stronie postępowania. 

 

Pytanie 6 

„Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i 

odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego (Dz.U. 2021 poz. 2454) 

Program Funkcjonalno-Użytkowy powinien składać się z następujących elementów:  

1. strony tytułowej;  

2. części opisowej  

3. części informacyjnej.  

Część opisowa programu funkcjonalno-użytkowego obejmuje m.in.:  

1) opis ogólny przedmiotu zamówienia m.in.:  

a) charakterystyczne parametry określające wielkość obiektu lub zakres robót budowlanych;  

b) określenie wielkości możliwych przekroczeń lub pomniejszenia przyjętych parametrów 

powierzchni i kubatur lub wskaźników.  

2) opis wymagań zamawiającego w stosunku do przedmiotu zamówienia m.in.:  

a) przygotowania terenu budowy;  

b) architektury;  

c) konstrukcji;  

4) instalacji budowlanych;  

d) wykończenia;  

e) zagospodarowania terenu.  

Część informacyjna programu funkcjonalno-użytkowego obejmuje m.in.:  

a) wyniki badań gruntowo-wodnych,  

b) inwentaryzację lub dokumentację obiektów budowlanych, jeżeli podlegają one przebudowie, 

odbudowie, rozbudowie, nadbudowie, rozbiórkom lub remontom w zakresie architektury, konstrukcji, 

instalacji i urządzeń technologicznych, a także wskazania zamawiającego dotyczące urządzeń 

naziemnych i podziemnych przewidzianych do zachowania oraz obiektów przewidzianych do 

rozbiórki i ewentualne uwarunkowania rozbiórek.  

W związku z powyższym prosimy o przekazanie zgodnego z ww. Rozporządzeniem PFU 

niezbędnego do rzetelnej wyceny Przedmiotu Zamówienia w zakresie jego opisu oraz badań 

geotechnicznych, jak również inwentaryzacji stanu istniejącego wraz z protokołem przeglądu 

okresowego obiektu.” 

 

Odpowiedź 

Wykonanie badań geotechnicznych należy wykonać na etapie projektowania. Zamawiający zamieścił 

wszystkie niezbędne dokumenty. Inwentaryzacja stanu istniejącego ujęto w załączniku Zał 2 - 

Rysunek 1 Stan istniejący oraz w treści PFU na stronie 6. Zamawiający prosi o dokładne 

zapoznanie się z dokumentami postepowania! 

 

 

 



 
 

Pytanie 7 

„Prosimy o przekazanie planu batymetrycznego w rejonie pomostu lub/i danych pomiaru głębokości 

wokół istniejącego pomostu oraz objętej przedmiotowym Zamówieniem części.” 

 

Odpowiedź 

Dane głębokościowe również są w treści PFU. Zamawiający prosi o dokładne zapoznanie się 

z dokumentami postepowania! 

 
 

Wójt 

/-/ Piotr Zwaliński 

……….......................................... 

(podpis Kierownika Zamawiającego) 


